
 
 

UCHWAŁA  Nr XXXI/311/2017 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 20 czerwca 2017 r. 

 
w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Polic 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18a ust. 3 oraz art. 28a ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 
1948 oraz z 2017 r. poz. 730, 935/ oraz art. 271 ust. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260 oraz z 
2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935/ Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

 
 § 1. Udziela się Burmistrzowi Polic absolutorium z tytułu wykonania budżetu 
Gminy Police za rok 2016. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                Przewodniczący Rady 
 
                                                                                                         Witold Król 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
Projekt uchwały przedkłada Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Policach. 

Uzasadnienie do projektu uchwały znajduje się we wniosku Komisji Rewizyjnej 
o udzielenie absolutorium. 
Zgodnie z art. 271 ust. 1 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego podejmuje uchwałę w sprawie absolutorium po zapoznaniu 
się z:  
1) sprawozdaniem z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
2) sprawozdaniem finansowym, 
3) opinią regionalnej izby obrachunkowej,  
4) informacją o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego, 
5) stanowiskiem komisji rewizyjnej. 
Komisja Rewizyjna stwierdza, iż wymienione wyżej dokumenty zostały przedłożone 
Radzie Miejskiej w ustawowym terminie. Były one szczegółowo analizowanie przez 
Komisje Rady Miejskiej. 
Ostateczną opinię o wykonaniu budżetu za 2016 roku wydała Komisja Rewizyjna  
i przedłożyła wniosek o udzielenie absolutorium w dniu 30.05.2017 roku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Projekt uchwały przygotowała 
Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Policach 


